
CENÍK PRO POTISK REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ - D
T- TAMPONOVÝ TISK - D 2025

TA-ZÁKLADNÍ CENÍK - PRO VĚTŠINU DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ
(propis. tužky, zapalovače, otvíráky, sponky, přívěsky, stěrky, jo-ja, metry, otvírače dopisů atd.)

do 50 51-99 100-150 151-250 251-400 401-600 601-900 901-1200 1201-1900 7100+

1 600,00     7,50     5,90     4,50     3,90     3,60     3,10     2,70     2,40     2,30     2,10     1,90     1,70
2 13,50     11,50     8,50     6,90     6,50     5,90     5,10     4,50     4,30     3,90     3,60     3,30
3 19,00     16,60     11,90     9,90     8,90     7,90     7,30     6,40     5,90     5,40     5,10     4,60
4 25,00     21,80     15,30     12,50     10,70     9,80     8,90     8,10     7,40     6,70     6,20     5,70

Při nákladu přes 250 ks se počítá dle ceny za 250 ks

ST- SÍTOTISK NA TEXTIL - D

do 12X12 další do 32X45 další do 12X12 další do35X45 další

1barva barva 1barva barva 1barva barva 1barva barva

30-50 30,00 7,50 36,00 9,00 33,00 7,50 39,00 9,00

51-100 23,00 6,00 26,00 8,00 26,00 6,50 29,00 8,00

101-250 21,00 5,50 23,00 7,50 24,00 5,50 28,00 7,50

251-500 17,00 5,00 21,00 6,50 20,50 5,00 26,00 6,50

nad 500ks   15,00 4,00 19,00 6,00 19,00 4,50 24,00 6,00

Potisk polokošil a mikin +4 až +6Kč.  Individuální balení 1ks/2,50Kč

Transferový tisk do 10x15 Transferový tisk do 24x34
30-50ks 51-100ks 101-300ks 301-500ks nad 500 30-50ks 51-100ks 101-300 301-500ks nad 500

1barva 30 26 22 18 15 38 35 32 29 25   

další b. 8 7 6,5 6 5 10 9 8 7,5 7

TRANSFEROVÝ TISK - D TRANSFEROVÝ TISK - D
batohy, tašky, ledvinky, peněženky apod. tisk šnůrky na krk

20-50 51-100ks 101-300 301-500 nad 500 20-50 51-100ks 101-300 301-500 nad 500

1barva 45 33 29 27 24 33 28 26 22 21
další b. 11 9,5 8,5 8 7 14 10 9 8 7

síto,film,příprava 400/barva
SÍTOTISK - PŘÍMÝ  TISK  NA  DEŠTNÍKY - D

20-50 51-100ks 101-250 250

1barva 42 35 29 24

další b. 11 10 9 8

Počet 
barev

1901-
3100

3101-
4500

4501-
7000

1 200,00     
1 800,00     
2 400,00     

TB – Ceník pro střední předměty +45% (nože, metry, kalkulačky, menší krabičky, baterky, přívěsky)

TC – Ceník pro velké předměty + 100% ( nástěnné hodiny, hrnky, desky, velké krabičky, elektronika, termosky...)

Sítotisk přímý (tricka,bavl.tašky,polokošile,mikiny) na světlé Sítotisk přímý na tmavé

Příprava, síta – dle velikosti tisku, do 15x20 -  350 Kč, 20x30 - 400 Kč, 30x40- 450 Kč za každou tiskovou barvu 

Grafické práce + manipulace, balení, míchání barvy Pantone – viz. ceník tamponového tisku  

Tisk ve CMYKu – individuální kalkulace 

- Grafické práce v případě nutnosti viz. dále  500 Kč/hod. 
- Potisk transparentních předmětů, případně tmavých předmětů sv. barvou zpravidla vyžaduje 

potisk 2x na sebe, tzn. tisk se přičítá + 50%, potisk barvou na sklo, keramiku, kov + 50% 
Případný podtisk bílou barvou se účtuje jako tisk další barvou  

- Zpracování a zaslání náhledů ke korektuře za jeden předmět 100 Kč, za každý další 50 Kč 
- Při potisku předmětů vyžadující předúpravu před tiskem se počítá u tužek a malých předmětů 

+ 1,0 – 1,50 Kč/ks, u větších předmětů 1,5 - 2,00 Kč/podle složitosti, zpravidla PP a PE 
- Vybalování a balení předmětů z obalů dle složitosti, další manipulace cena 0,50 -2 Kč/kus 

(nebo hodinovou sazbou 250 Kč/hod.) 
- Tiskové matrice (štočky) – na malé tisky (tužky, žetony) 250 Kč/ks, střední (např. 20x65) 300 

Kč, velké (do 65x65) 350 Kč 
- Míchání barvy dle Pantone 100 Kč/kus 
- Změna barvy tisku v potisku stejným tiskem + 100 Kč 
- Změna předmětu při stejném tisku + 50 Kč 
- Potisk atypických, neforemných, obtížných předmětů – individuální kalkulace 
- Štoček zůstává v tiskárně a při opakovaných zakázkách do 5ti let se znovu neúčtuje 



S-P- SÍTOTISK NA DROBNÉ PŘEDMĚTY A PAPÍR,KARTON - D
(laše na kalendáře,  st. kalendáře)

do vel. 100Cm2 do vel. 200Cm2

barvy 50ks 100ks 200KS 300KS 500ks 1000ks 50ks 100ks 200 300 500 1000
1 17,00 15 12 11 10 9 22 18 16 13 12 11

Síto, příprava – 380Kč/barva, za vybalování balení 2,50Kč/ks ,

U nástěnných kalendářů se připočítává  2,50 Kč/ks (šití, lepení,manipulace)

cena výšivky je závislá na velikosti a "plnosti plochy", respektive počtů stehů-kalkulaci Vám zhotovíme na 
vyžádání po zaslání předlohy pro potisk.

R- RAŽBA (na peněženky, diáře, kož. pouzdra, tašky, desky) - D
Ceník zahrnuje slepou ražbu (bez folie), v příp. ražby folií nutno předem skonzultovat možnosti i cenu

DIÁŘE PENĚŽENKY,DESKY,PORTFOLIA

15ks 30ks 50ks 100-150 200ks 500ks 1000ks 10ks 30ks 50ks 100ks 200ks 500ks
20 20-50 15 13 11,5 10 9 4,5 3,5 3 2,5 2,2 2

      Nastavení stroje 250,- Kč, štoček do 10cm2 400,-Kč, do 20cm2 500,-Kč.Při změně předmětů + 100,-Kč

Laserové gravírování

L1 na základní kovové tužky  L2 na ostatní tužky ( značková pera) nože, vizitníky, flash disky, menší lasery  

L3 na větší plochy 8-15cm2 ostatní individuálně L4 termosky, hrnky  L5 pogumované  a dřevěné propisky

L6 dřevo a větší lasery

30-50ks 51-100 100-200 201-400 401-800 801-1500 1501-2500 2500+ nastavení laseru 200Kč

L1 7 6 5,5 5 4,5 4 3,8 3,5 Vybalení / balení dle šložistosti

L2 15,4 14 13 12 11,2 10 9,7 9,2 Nad 4000ks. Individuální kalkulace

L3 22 21 19 18 17 16 14,5 14
L4 25 22 21 20 19 17,5 16,5 16
L5 12 10 9 8 7 6,5 6,2 6
L6 16 14 12 11 10,5 10 9 8,5

Předlohy je nutné dodat ve formátu AI, CDR, nebo PDF ve vektorech.

S potisk nákupních tašek 
      SPET – Polyethylenové        SPAP – Papírové

20x30cm

100 200 500 1000 2000 50ks

1 barva PET 6,50 5,50 4,50 4,00 3,50 7,5

1 barva PAP 7,50 6,50 5,00 4,50 4,00 8,5

2 barva PET 6,00 5,00 4,50 3,60 3,40 6

2 barva PAP 6,50 5,50 4,90 3,90 3,50 7

síto do 20x30 350 Kč
síto nad 20x30 400 Kč
síto nad 30x40 450Kč

Vybalování, balení zboží z obalů dle složitosti (cca.250Kč/hod.) platí pro všechny druhy tisku.

   V  VÝŠIVKA (textil, ručníky, tašky, batohy,čepice)

Příprava, síta – dle velikosti tisku, do 15x20 -  350 Kč, 20x30 - 400 Kč, 30x40- 450 Kč za každou tiskovou barvu 

Grafické práce + manipulace, balení, míchání barvy Pantone – viz. ceník tamponového tisku  

Tisk ve CMYKu – individuální kalkulace 



NACHTMAN - PRINTEK
ZENKLOVA 162,PRAHA 8

TEL. 284 842 120,603 107 270
printek@volny.cz, www.printek3d.cz


	List1

